
  

UCHWAŁA NR V.92.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2018r., poz. 2068) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III.36.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie zaliczenia 

drogi do kategorii drogi gminnej (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 372) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2018r., poz. 1000, 1349, 1432 i 2500. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 6 marca 2019 r.

Poz. 686


		2019-03-06T14:10:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




